
２０２３年４月 

郵便振込をお使いの 
お客様各位 

東大阪市御厨西ノ町１-１-９ 

株式会社ヨネシマ 

TEL06-6787-1501 

 

郵便振込でのガス代等お支払い受付終了のご案内 

拝啓 毎度ヨネシマガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

標記の件、現在、郵便振込によりガス代等をお支払いいただいておりますが、

２０２３年６月３０日を持ちまして、郵便振込でのガス代等のお支払い受付を

終了させていただくことになりました。弊社の業務効率の改善を行うためです。 

今後のお支払いにつきましては、「口座振替」「クレジット支払い」への変更手

続きをお願いいたします。郵便口座からの自動口座振替は継続して行います。 

お手数をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、より一層のサービ

ス向上に努めてまいりますので、何卒事情をご察しの上宜しくご協力の程、お

願い申し上げます。 

尚、お返事がない場合は誠に勝手ながら、コンビニ払いに変更させて頂きます。 

今後ともヨネシマガスを末永くご愛顧頂きます様重ねてよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

―記― 

お支払い方法 

①自動口座振替   ※金融機関が休日の場合は翌営業日が振替日です。 

・三井住友銀行・南都銀行・三菱 UFJ 銀行 

・関西みらい銀行・池田泉州銀行 

・大阪シティ信用金庫・郵便局 

振替日 

検針当月 

２８日 

・上記以外の金融機関 

※セディナ経由となります。 

検針翌月 

８日 

②クレジットカード支払い ●ご利用できるカード会社 

 

以上 

 
手続きは当社ＨＰから 

出来ます。 


